
 Číslo materiálu : 4/01 
Komise: Komise sportovní                                                      
Datum :   9. 12. 2019                                                          RM 8. 1. 2020 
Přítomni: 
 
 
Host: RM 
Omluveni: 
Neomluveni: 
 

J. Třískala, T. Morawski, L. Hojdová, J. Němeček, M. Běhounek, K. Fialová, A. 
Salák, Z. Knap, R. Hanuš 
Zápis: Krulišová 
Mgr. Bc. Vít Šnajdr - místostarosta 
K. Ptáček, F. Nedvěd, L. Vokoun, M. Procházka, T. Pilc 

 
Člen RM: 

 
 

Příští jednání: 16. 1. 2020 
 
1) Návrh usnesení pro RM :                                                                                                         
RM města Kutná Hora  
 

bere na vědomí  
 

           zápis sportovní komise ze dne 9. 12. 2019 
            
   
       
2) program jednání komise včetně krátkého komentáře : 
Velké granty 
Náplní tohoto jednání bylo rozdělení velkých grantů pro rok 2020. Celý proces probíhal nově 
prostřednictvím elektronického systému „GRANTYS“. Členové sportovní komise se na své poslední 
schůzce dohodli, že se všichni budou podílet na hodnocení doručených žádostí. Celý proces 
hodnocené probíhal tak, že po formální kontrole doručených žádostí administrátor (L. Krulišová) 
provedl jejich vygenerování a následné předání v pomocné tabulce jednotlivým členům komise. Ve 
stanoveném termínu bylo doručeno 13 žádostí. Celkový objem navržených finančních prostředků pro 
velké granty pro rok 2020 činí částku 300 000,- Kč.  
Úlohou hodnotitelů bylo vygenerované žádosti v souladu se zásadami hodnocení prostřednictvím 
přiložené hodnotící tabulky zpracovat a následně doručit zpět administrátorovi.  Hodnocení provedlo 
a následně doručilo 9 členů SK. Jeden člen se z hodnocení omluvil a další člen doručil hodnotící 
tabulku až po termínu. 
Na společném setkání členů SK pak došlo k ústnímu projednání jednotlivých projektů a závěrečné 
sumarizaci výstupů.  
Hodnotila se tři kritéria, a to  
1. Přínos pro město (40 bodů) 
2. Přiměřenost rozpočtu (50 bodů) 
3.Bonus pro žadatele (10 bodů)  - Zde mohl každý hodnotitel vyjádřit osobní pocit kvality, hodnoty  
a zajímavosti projektu a zohlednit zkušenost pořadatele. 
Veškeré přidělené body byly ve finále sečteny a zprůměrovány počtem hodnotitelů tak, že byly 
zohledněny i případy možného střetu zájmů, kdy hodnotitelé daný projekt nehodnotili. 
Vyřazené projekty a hlavní důvody vyřazení:  
Žádost č. 03/V/SPORT/2020-008 Josef Salák Kutnohorská školní liga v miniházené – důvod: 
vyřazena na vlastní žádost. 
Žádost č. 03/V/SPORT/2020-005 KH Tour spolek Grand Prix Kutná Hora 2020 
důvod: nesplnění podmínek grantového řízení, a to za nedoložení potřebných povinných příloh na 
základě několika výzev. 
 



Přílohou tohoto zápisu je tabulka žádostí včetně bodového hodnocení, odpovídajícího příspěvku. 
  
Příští jednání sportovní komise  
Příští jednání sportovní komise se uskuteční dne 16.1.2020 v hale Klimeška v 17.00 hodin.   
Program jednání: 

- Rozdělení prostředků na registrovanou mládež pro rok 2020 
- Příprava nové „Koncepce sportu“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM : 
 

4) Reakce rady města : 

 
Zapsal : L.Krulišová 
Elektronicky ověřil :  Jan Třískala 
Datum: 2.1.2020 
 
 
 
 
 



Pořadí 
Ev.č. žádosti 
projektu Předkladatel Název projektu 

Celkové 
náklady Požad. výše  

bodové 
hodnocení  

Odpovídající 
příspěvek Poznámka 

 
        na projekt 

příspěvku 
celkem komise 

 

  
1. 

03/V/SPORT/202
0-001 

TŠ Novákovi Kutná Hora z.s. Jubilejbí 20.ročník taneční 
soutěže O kutnohorský groš 143 190,00 50 000,00 65,89 32 900,00  

 
2. 

03/V/SPORT/202
0-002 

TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. 
ODDÍL VOLEJBALU 

Volejbalový turnaj mužů Final 
Four 2020 ČVS 775 000,00 50 000,00 76,86 38 400,00  

 
3. 

03/V/SPORT/202
0-003 

Klub cyklistů Kutná Hora z.s. Seriál závodů horských kol - 
KUKLÍK XCO 102 000,00 50 000,00 61,63 30 800,00  

 
4. 

03/V/SPORT/202
0-004 

Olympia Spartan Training 
Kutná Hora, z. s. 

Koudelníkův překážkový závod 
2020 70 000,00 10 000,00 83,11 8 300,00  

 
5. 

03/V/SPORT/202
0-005 

KH Tour spolek Grand Prix Kutná Hora 2020 
781 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Vyřazeno 
 

 
6. 

03/V/SPORT/202
0-006 

Sparta Kutná Hora, z. s. CE Silver Cup 
108 600,00 25 000,00 79,00 19 800,00  

 
7. 

03/V/SPORT/202
0-007 

Tělovýchovná jednota Sokol 
Kaňk z. s. 

Oslavy  110. výročí založení TJ a 
100 let fotbalu 64 000,00 29 500,00 61,11 18 000,00  

 
8. 

03/V/SPORT/202
0-008 

Josef Salák Kutnohorská školní liga 
miniházené 62 950,00 28 000,00 0,00 0,00 Vyřazeno  

9. 
03/V/SPORT/202
0-009 

Cesta životem bez bariér, z.s. Plavání pro handicapované 
děti, mládež a mladé dospělé 243 590,00 50 000,00 89,89 44 900,00   

10. 
03/V/SPORT/202
0-010 

Club Deportivo Kutná Hora, 
spolek 

Dačického 12 2020 
121 000,00 49 500,00 79,89 39 500,00   

11. 

03/V/SPORT/202
0-011 

FBC Kutná Hora - florbalový 
oddíl z.s. 

Florbalové akademie při 
základních školách města Kutná 
Hora 50 000,00 25 000,00 81,38 20 300,00   

12. 
03/V/SPORT/202
0-012 

TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. 
ODDÍL HÁZENÉ 

Oslavy 60. let házené 
128 000,00 50 000,00 71,25 35 600,00   

13. 
03/V/SPORT/202
0-013 

Jarmila Kolínská Mistry s Mistry 
142 300,00 15 000,00 76,33 11 500,00   

Celke
m 

střední a velké 
granty     2 791 630,00 482 000,00   300 000,00 

   


